
WA MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
: ODBOR ŠKOLSTVÍ. KULTURY A SPORTU

Pů“li Týmova 108. 261 19 Pribram ]. tel.: 318 402 211. fax: 318 495 268, a-mali: g-gmmglggggriprgmgg
n 10 datové schránky mesta Příbram: zebbrqu. IČ: 00243132

VAS DOPIS:
sms. ZNAČKA:
ČÍSLO JEDNACÍ:

WRIZUJE: Dagmar Bétfková
TEUFAx: 313 402 290
E-MAIL; dagmarhatřkovaůpribramgu

DATUM: 14.01.2019

Poskytnutí Informace die 5 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 1081199! Sb., o svobodném přístupu
!( Infomaclm, ve znění pozdějších předpisů

w„„-
město Příbram obdrželo dne 03.01.2019 Vaší žádost podie zákona č. 106!1999 Sb.. 0 svobodném přístupu
k informacím. ve znění pozdějších předpisů. v níž nás žádám.- :) poskyletí násiedujících informací:

1. Náš správní orgán nevyužil za posledních 5 101, tj. od roku 2014. služeb moderování. pořá m'
kuniilý iící. vystupování jako zpěvák. jako klaun 01 další role osoby (moderátora) pana

' 2. sp vn orgán naplánoval či neuvažoval za posledních 5 let, tj. od roku 2014, využití služeb
moderování, ořádání kulturních akci. vystupování jako zpěvák, klaun či další role osoby

(moderatom_
3. Náš správní org n neeviduje žádný smiuvni vztah, na základě kterého bychom v minulosti využili

sfužeb moderování, pořádání kuiiiich akci, vystupování jako zpěvák, klaun či jako další role
osoby (moderátora)pana __

4. Sdělujeme, že kdatu 31.12.2018 bylo ve městě Příbram hlášeno ktrvaiému pobytu 32 003
občanů České republiky.

Pozn. Informace se týkají akcí pořádaných výhradně městem Příbram.

S pozdravem

lng. Lea Enenkalová v. r.
vedoucí Odboru školství, kultury a sportu


